

Pohde / Pyhäjoen kunnan vaikuttamistoimielimet

Khall 17.04.2023 § 100
10/00.04.01/2022

Pohde kirjoittaa 16.3.2023:

” Hyvät Pohjois-Pohjanmaan kuntien vaikuttamistoimielimet

Pohteelle on tullut kyselyitä ja nimeämispyyntöjä Pohteen edustajista kuntien vaikuttamistoimielimiin pysyväisjäseniksi.

Pohteella on lakisääteisesti oma vanhusneuvosto, vammaisneuvosto ja nuorisovaltuusto, joihin kunnat ovat nimenneet edustajansa. Kaikki kolme vaikuttamistoimielintä ovat käynnistäneet toimintansa ja niiden toimintasääntöjen mukaan kyseisen vaikuttamistoimielimen jäsenen tulee osallistua toimintaan aktiivisesti ja hoitaa hänelle osoitetut luottamustehtävät. Jäsenen tulee toimia vuorovaikutuksessa kunnan ja edustamansa hyvinvointialueen vaikuttamistoimielimen välillä. Lisätietoa Pohteen vaikuttamistoimielimistä löytyy Pohteen verkkosivulta osoitteesta <https://pohde.fi/tietoa-meista/paotaksenteko/vaikuttamistoimielimet/>.

Nyt on tärkeää, että kuntiin jäävät vaikuttamistoimielimet tarkastelevat rooliaan suhteessa tulevaisuuden kunnan tehtäviin, kun sosiaali- ja terveyspalvelut ovat siirtyneet hyvinvointialueelle. Tästä on olemassa hyvää Kuntaliiton materiaalia ja Pohteen asiantuntijat ovat käytettävissä, kun mietitte kuntiin jäävien vaikuttamistoimielinten uutta roolia.

Pohteen asiantuntijamme käyvät tarvittaessa pyynnöstä vuosittain kuntanne vaikuttamistoimielinten kokouksissa, mutta Pohde ei katso mahdolliseksi, että kuntien vaikuttamistoimielimissä olisi enää jatkossa hyvinvointialueen edustajia pysyvästi.

Alueelliset hyvinvointi-, yhdyspinta- ja osallisuuskoordinaattorit auttavat teitä mielellään tilanteessa, jossa haluatte Pohteen edustajan vierailevan vaikuttamistoimielimen kokouksessa.

Alueellisten koordinaattoreiden yhteystiedot:

Rannikko ja Eteläinen:

Carita Hiironen, sähköposti: carita.hiironen@pohde.fi, puhelin: 040 635 5406

Oulunkaari, Koillismaa ja Lakeus:

Sirpa Hyyrönmäki, sähköposti: sirpa.hyyronmaki@pohde.fi, puhelin: 040 505 7836

Oulu:

Iida Bimberg, sähköposti: iida-maria.bimberg@pohde.fi, puhelin: 040 661 4217

Oulussa 16.3.2023

Kirsti Ylitalo-Katajisto
Järjestämisjohtaja

Marjo Riitta Tervonen

Osallisuus- ja yhdyspintapäällikkö, Pohteen vaikuttamistoimielinten yhteyshenkilö
”

Pyhäjoen kunnassa keskeisiä vaikuttamistoimielimiä ovat:

- nuorisovaltuusto
- vanhus- ja vammaisneuvosto
- liikenneturvallisuustyöryhmä

Oheismateriaalina ohjeistus kunnille ja Pohteen nimeäjille 24.3.2023.

Ehdotus:

Pyhäjoen kunta pyytää, että Pohde nimeää edustajat seuraaviin Pyhäjoen kunnan vaikuttamistoimielimiin:

- nuorisovaltuusto
- vanhus- ja vammaisneuvosto
- liikenneturvallisuustyöryhmä

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.
